№23/0722 от 12.07.2022 Представителям команд участников

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

О проведении первенства Северо-Западного федерального округа России
по скалолазанию

1. Место и сроки проведения.

Первенство  Северо-Западного  федерального  округа  России по скалолазанию (дисциплина
«боулдеринг») проводится с «27» по «31» августа 2022 года в городе Архангельске.

Место проведения – скалодром ООО «Верс»

Адрес: г. Архангельск, 1-й Банный Переулок, дом 2, корп. 1

День приезда и комиссия по допуску «27» августа 2022 года

Размер индивидуального  членского  взноса  (далее  -  ИЧВ) участника  соревнований 800,00
руб.  (восемьсот  рублей,  00  коп.).  ИЧВ  участника  данного  соревнования  оплачивается
наличными или может быть заранее  оплачен по безналичному расчету.  Наличный расчет
ИЧВ  ОБЯЗАН  СДАТЬ  ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРЕДСТАВИТЕЛЬ  КОМАНДЫ  ЗА  ВСЮ
КОМАНДУ СРАЗУ 28 августа 2022 года на месте проведения соревнования ровной суммой
ИЧВ всех участников от региона (без сдачи) для минимизации оборота наличных денег в
целях соблюдения санитарных требований.

Реквизиты для перечисления:

Региональная общественная организация «Федерация альпинизма и скалолазания
Архангельской области»
ИНН 2901145534
КПП 290101001
Банк: Филиал «Санкт-Петербургский» АО «Альфа-банк»
Номер счета: 40703810132190000013
БИК 044030786
Кор счет: 30101810600000000786
Адрес получателя: Архангельская область, г. Архангельск, улица Тимме Я., д. 23, офис 311
Назначение платежа: ИЧВ участника (ФИО) Первенства СЗФО в г. Архангельск

Разрешается  замена  участников  внутри  вида  программы  до  окончательного  срока
корректировки заявок (до «10» августа 2022 года). При этом двойной ИЧВ не взимается. В
случае дозаявки дополнительных участников после «27» июля 2022 г. оплачивается двойной
ИЧВ. Команды, не скорректировавшие заявки в установленный срок, должны уплатить ИЧВ
полностью  за  каждого  отсутствующего  спортсмена.  В  случае  документального
подтверждения уважительной причины отсутствующего участника ИЧВ не взимается.

2. Проживание команд.

Размещение  участников  и  бронирование  гостиниц  осуществляется  самостоятельно.
Рекомендуемые ближайшие гостиницы:

1. «АРГО»: Гайдара 59, корп. 3, тел. +7 (953) 9373550

2. «АРТЕЛЕКОМ»: Шубина 32, тел. 8 (8182) 434444

3. «HAPPY HOSTEL»: Шубина 9, тел. +7 (921) 0833303, +7 (962) 6650362

С уважением,

первый Вице-президент Е.В. Чернышев

Исп. Рыкалина М.В.

+7 (925) 756-22-78